


ÜRÜN ADIÜRÜN ADI
STOK ARALIĞI

TAVSİYE
EDİLEN
SATIŞ 
FİYATI

Ürünlere ait pratik listede bulunmayan tüm stok aralıkları ve grup fiyatlarıyla ilgili şubelerimizden ve satış temsilcilerimizden bilgi alabilirsiniz

STOK CAM FİYAT LİSTESİ

1.50 CR-39 SPH

1.56 55MM SPH HMC

1.56 60MM SPH HMC

1.56 65/70MM SPH HMC

1.56 GP400 ASP SHMC

1.56 PHOTOCHROMIC 
GREY-BROWN SPH HMC

1.61 ASP SHMC

1.67 ASP SHMC 

1.56 PHOTOCHROMIC 
SPH HMC PINK-BLUE-PURPLE

1.56 GREY 
PHOTOCHROMIC MIRROR SPH

1.56 SUNLENS COLOR - MIRROR
SPH HMC

1.58 GP-VEX ASP SHMC
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2
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(mix) 2 cyl kadar

Sph Cyl
( - )

( + )
0-6
0-6

2
2

(Toplamda 6 olacak 
şekilde)
NOT: Aynalı camlar 
sadece (-) numaralarda 
stokta bulunmaktadır.

(mix) 2 cyl kadar

Sph Cyl
( - )
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0-6
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Sph Cyl
( - )

( + )
0-4
0-4

2
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Sph Cyl
( - ) 0-4 1

Ürün stoklarda konkav (-) numaralarda mevcuttur

Sph Cyl
( - ) 0-4 1

Ürün stoklarda konkav (-) numaralarda mevcuttur

Sph Cyl
( - )
( + )

0-4
0-4

2
2

(mix) 2 cyl kadar

Sph Cyl
( - )
( + )

0-6
0-6

2
2

(mix) 2 cyl kadar (Toplamda 6 olacak şekilde)

Sph Cyl
( + ) 0-6 2

(Toplamda 6 olacak şekilde)

Sph Cyl
( + ) 0-6 2

(Toplamda 6 olacak şekilde)

Sph Cyl
( - ) 3-10 2

BROWN GREY

1.56 ASP UHMC 
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“Karbon Yüzey Teknolojisi”

Crystal

UV400 
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Taahhütümüzdür: Opak Lens hiçbir şekilde gelecekte perakende zincir mağaza açmayacak, sizlere rakip olmayacaktır.
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ÜRÜN ADIÜRÜN ADI

Ürünlere ait pratik listede bulunmayan tüm stok aralıkları ve grup fiyatlarıyla ilgili şubelerimizden ve satış temsilcilerimizden bilgi alabilirsiniz

STOK CAM FİYAT LİSTESİ

STOK ARALIĞI
TAVSİYE
EDİLEN
SATIŞ 
FİYATI

COLOR - COLOR HMC-MIRROR

1.56 BLUECUT ASP SHMC 

1.523 MINERAL WHITE

1.523 MINERAL  
PHOTOCHROMIC GREY-BROWN

Sph Cyl
( - )

( + )
0-6
0-6

2
2

(Toplamda 
6 olacak 
şekilde)

(mix) 2 cyl kadar

Sph Cyl
( - )

( + )
0-6
0-6

2
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(Toplamda 
6 olacak 
şekilde)

(mix) 2 cyl kadar

Sph Cyl
( - )

( + )
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2
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6 olacak 
şekilde)

(mix) 2 cyl kadar

Sph Cyl
( - )

( + )
0-8
0-6

2
2

(Toplamda 
6 olacak 
şekilde)

(mix) 2 cyl kadar

Sph
( - )

( + )
0-4
0-4

Ürün stoklarda sferik numaralarda mevcuttur

Sph
( - ) 0-4

Ürün stoklarda sferik konkav(-) 
numaralarda mevcuttur

Sph
( - ) 0-4

Ürün stoklarda sferik konkav(-) 
numaralarda mevcuttur

Sph Cyl
( - )

( + )
0-6
0-6

2
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2 cyl kadar

Sph Cyl
( - )

( + )
0-6
0-6

2
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Sph Cyl
( - )

( + )
0-4
0-4

1
1

Sph Cyl
( - ) 2-13 21.74 BLUECUT ASP SHMC 

1.56 BLUECUT / 1.56 PHOTOCHROMIC GREY  
STOK MULTIFOCAL ASP SHMC 

1.56 BLUE BLUECUT ASP SHMC 

1.58 COLORVEX GREY 
PHOTOCHROMIC BLUECUT ASP SHMC

1.58 COLORBLUE GREY 
PHOTOCHROMIC BLUECUT ASP SHMC

1.60 ULTRAVEX ASP SHMC
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  0 – 2.50 diyoptri aralığında 
sadece siferik numaralarda  ve 
1.00 – 3.00 adisyon arasında

1.50 SPH HMC 
BROWN-GREEN-GREY

1.50 SPH GREY 
PHOTOCHROMIC MIRR0R

1.50 SPH DRIVING
PHOTOCHROMIC MIRR0R

Film Polarize özelliğinde camlardır.
Stoklarda sadece VP olarak bulunmaktadır
6 çeşit aynalı, 5 çeşit düz renk çeşidi bulunmaktadır
2-4-6-8 baz seçenekleri bulunmaktadır. (Antire�esiz 
olarak)
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MİNERALMİNERAL

Taahhütümüzdür: Opak Lens hiçbir şekilde gelecekte perakende zincir mağaza açmayacak, sizlere rakip olmayacaktır.
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1.50 Organik

1.53 Trivex

1.56 Organik

1.59 Polikarbon

1.60 Organik

1.60 Ultravex

1.60 Frequency BlueCut

1.60 Ultravex BlueCut

1.67 Organik

1.74 Organik

C
LE

A
R

• 1.60 Ultravex ürün kırılmaya karșı dirençlidir fakat "BlueCut" özelliği yoktur. • 1.60 BlueCut ürün mavi ıșığı filtre eden özelliğe sahiptir. 

• 1.60 Ultravex BlueCut ürün her iki niteliğe de sahiptir.

P
H

O
T

O
C

H
R

O
M
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1.50 Transitions GEN 8

1.50 Trans Gold

1.56 Photo 5

1.60 Transitions GEN 8

1.60 Trans Gold

1.67 Transitions GEN 8

1.67 Trans Gold

• Photochromic Renk Seçenekleri  • Kahve • Füme

P
O
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R

IZ
E

D

1.50 NuPolar

1.50 N-Polar

1.53 Trivex NuPolar

1.59 Polikarbon NuPolar

1.60 NuPolar

1.60 N-Polar

1.67 NuPolar

1.67 N-Polar

Fiyatlar tavsiye niteliğinde olup, tek cam bedelidir.

INFINITE
MAXIMO

PLUS RETINA PREMIUM HD

FREEFORM ORGANİK MULTİFOKAL
YENİ
ÜRÜN

YENİ
ÜRÜN

5.330₺

7.115₺

5.970₺

6.635₺

7.035₺

7.855₺

8.345₺

9.180₺

8.420₺

10.950₺

7.745₺

5.585₺

5.785₺

9.310₺

6.335₺

10.685₺

7.345₺

7.150₺

5.490₺

9.025₺

8.570₺

10.380₺

7.450₺

11.255₺

8.625₺

3.805₺

5.080₺

4.265₺

4.740₺

5.025₺

5.610₺

5.960₺

6.555₺

6.015₺

7.820₺

5.530₺

3.990₺

4.130₺

6.650₺

4.525₺

7.630₺

5.245₺

5.105₺

3.920₺

6.445₺

6.120₺

7.415₺

5.320₺

8.040₺

6.160₺

3.365₺

4.495₺

3.775₺

4.195₺

4.525₺

4.965₺

5.275₺

5.800₺

5.415₺

6.920₺

4.780₺

3.535₺

3.990₺

5.950₺

4.125₺

6.930₺

4.865₺

4.520₺

3.155₺

5.700₺

5.415₺

6.560₺

4.340₺

7.115₺

5.460₺

2.925₺

3.910₺

3.285₺

3.650₺

4.020₺

4.315₺

4.585₺

5.045₺

4.815₺

6.015₺

4.025₺

3.080₺

3.845₺

5.250₺

3.720₺

6.230₺

4.480₺

3.930₺

2.390₺

4.955₺

4.710₺

5.705₺

3.360₺

6.185₺

4.760₺



1.50 Organik

1.53 Trivex

1.56 Organik

1.59 Polikarbon

1.60 Organik

1.60 Ultravex

1.60 Frequency BlueCut

1.60 Ultravex BlueCut

1.67 Organik

1.74 Organik

C
LE

A
R

• 1.60 Ultravex ürün kırılmaya karșı dirençlidir fakat "BlueCut" özelliği yoktur. • 1.60 BlueCut ürün mavi ıșığı filtre eden özelliğe sahiptir. 

• 1.60 Ultravex BlueCut ürün her iki niteliğe de sahiptir.

P
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O
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O
C

H
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O
M
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1.50 Transitions GEN 8

1.50 Trans Gold

1.56 Photo 5

1.60 Transitions GEN 8

1.60 Trans Gold

1.67 Transitions GEN 8

1.67 Trans Gold

• Photochromic Renk Seçenekleri  • Kahve • Füme

P
O

LA
R

IZ
E

D

1.50 NuPolar

1.50 N-Polar

1.53 Trivex NuPolar

1.59 Polikarbon NuPolar

1.60 NuPolar

1.60 N-Polar

1.67 NuPolar

1.67 N-Polar

Fiyatlar tavsiye niteliğinde olup, tek cam bedelidir.

ULTIMA GOLD EXTRA FIRST

FREEFORM ORGANİK MULTİFOKAL
YENİ
ÜRÜN

2.635₺

3.520₺

2.955₺

3.285₺

3.620₺

3.885₺

4.125₺

4.540₺

4.335₺

5.415₺

3.170₺

2.590₺

3.460₺

4.555₺

3.230₺

5.430₺

3.960₺

3.535₺

2.315₺

4.460₺

4.240₺

5.135₺

3.080₺

5.570₺

4.200₺

2.340₺

3.125₺

2.625₺

2.920₺

3.215₺

3.450₺

3.665₺

4.035₺

3.850₺

4.815₺

2.310₺

2.100₺

3.075₺

3.855₺

2.735₺

4.625₺

3.440₺

3.140₺

2.240₺

3.965₺

3.765₺

4.560₺

2.800₺

4.950₺

3.640₺

1.755₺

2.345₺

1.970₺

2.190₺

2.410₺

2.590₺

2.750₺

3.025₺

2.885₺

3.610₺

2.520₺

1.915₺

2.305₺

3.640₺

2.520₺

4.160₺

3.025₺

2.355₺

2.130₺

2.970₺

2.825₺

3.420₺

2.520₺

3.710₺

3.360₺

1.315₺

1.760₺

1.475₺

1.640₺

1.810₺

1.940₺

2.065₺

2.270₺

2.165₺

3.610₺

2.385₺

1.795₺

1.730₺

----

----

----

----

2.170₺

1.960₺

----

----

----

----

----

----



1.50 Organik

1.53 Trivex

1.56 Organik

1.59 Polikarbon

1.60 Organik

1.60 Ultravex

1.60 Frequency BlueCut

1.60 Ultravex BlueCut

1.67 Organik

1.74 Organik

C
LE

A
R

• 1.60 Ultravex ürün kırılmaya karșı dirençlidir fakat "BlueCut" özelliği yoktur. • 1.60 BlueCut ürün mavi ıșığı filtre eden özelliğe sahiptir. 

• 1.60 Ultravex BlueCut ürün her iki niteliğe de sahiptir.

P
H

O
T

O
C

H
R

O
M

IC

1.50 Transitions GEN 8

1.50 Trans Gold

1.56 Photo 5

1.60 Transitions GEN 8

1.60 Trans Gold

1.67 Transitions GEN 8

1.67 Trans Gold

• Photochromic Renk Seçenekleri  • Kahve • Füme

P
O
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R

IZ
E

D

1.50 NuPolar

1.50 N-Polar

1.53 Trivex NuPolar

1.59 Polikarbon NuPolar

1.60 NuPolar

1.60 N-Polar

1.67 NuPolar

1.67 N-Polar

Fiyatlar tavsiye niteliğinde olup, tek cam bedelidir.

OFFICE
ULTRA
SHORT RELAX DRIVER JUNIOR

MYO 
CONTROL

FREEFORM ORGANİK MULTİFOKAL
YENİ
ÜRÜN

YENİ
ÜRÜN

2.340₺

3.125₺

2.625₺

2.920₺

3.215₺

3.450₺

3.665₺

4.035₺

3.850₺

4.815₺

----

----

----

----

----

----

----

----

----

----

----

----

----

----

----

  2.925₺

3.910₺

3.285₺

3.650₺

4.020₺

4.315₺

4.585₺

5.045₺

4.815₺

6.015₺

4.025₺

3.080₺

3.845₺

5.250₺

3.720₺

6.230₺

4.480₺

3.930₺

2.390₺

4.955₺

4.710₺

5.705₺

3.360₺

6.185₺

4.760₺

  2.925₺

3.910₺

3.285₺

3.650₺

4.020₺

4.315₺

4.585₺

5.045₺

4.815₺

6.015₺

4.025₺

3.080₺

3.845₺

5.250₺

3.720₺

6.230₺

4.480₺

3.930₺

2.390₺

4.955₺

4.710₺

5.705₺

3.360₺

6.185₺

4.760₺

2.340₺

3.125₺

2.625₺

2.920₺

3.215₺

3.450₺

3.665₺

4.035₺

3.850₺

4.815₺

2.310₺

2.100₺

3.075₺

3.855₺

2.735₺

4.625₺

3.440₺

3.140₺

2.240₺

3.965₺

3.765₺

4.560₺

2.800₺

4.950₺

3.640₺

2.340₺

3.125₺

2.625₺

2.920₺

3.215₺

3.450₺

3.665₺

4.035₺

3.850₺

4.815₺

2.310₺

2.100₺

3.075₺

3.855₺

2.735₺

4.625₺

3.440₺

3.140₺

2.240₺

3.965₺

3.765₺

4.560₺

2.800₺

4.950₺

3.640₺

2.635₺

3.520₺

2.955₺

3.285₺

3.620₺

3.885₺

4.125₺

4.540₺

4.335₺

5.415₺

3.170₺

2.590₺

3.460₺

4.555₺

3.230₺

5.430₺

3.960₺

3.535₺

2.315₺

4.460₺

4.240₺

5.135₺

3.080₺

5.570₺

4.200₺



1.50 Organik

1.53 Trivex

1.56 Organik

1.59 Polikarbon

1.60 Organik

1.60 Ultravex

1.60 Frequency BlueCut

1.60 Ultravex BlueCut

1.67 Organik

1.74 Organik

C
LE

A
R

• 1.60 Ultravex ürün kırılmaya karșı dirençlidir fakat "BlueCut" özelliği yoktur. • 1.60 BlueCut ürün mavi ıșığı filtre eden özelliğe sahiptir. 

• 1.60 Ultravex BlueCut ürün her iki niteliğe de sahiptir.
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O
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1.50 Transitions GEN 8

1.50 Trans Gold

1.56 Photo 5

1.60 Transitions GEN 8

1.60 Trans Gold

1.67 Transitions GEN 8

1.67 Trans Gold

• Photochromic Renk Seçenekleri  • Kahve • Füme

P
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R
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D

1.50 NuPolar

1.50 N-Polar

1.53 Trivex NuPolar

1.59 Polikarbon NuPolar

1.60 NuPolar

1.60 N-Polar

1.67 NuPolar

1.67 N-Polar

Fiyatlar tavsiye niteliğinde olup, tek cam bedelidir.

MASTER GP ULTRA RX

TEK ODAKLI FREEFORM

450₺

1.130₺

565₺

685₺

975₺

1.025₺

1.040₺

1.490₺

1.340₺

2.615₺

2.820₺

1.650₺

850₺

3.705₺

1.870₺

4.020₺

2.245₺

1.225₺

1.050₺

2.450₺

2.335₺

2.665₺

2.160₺

3.480₺

2.925₺

310₺

880₺

375₺

495₺

585₺

740₺

770₺

1.030₺

870₺

2.100₺

----

1.590₺

585₺

----

1.870₺

----

2.245₺

965₺

600₺

1.765₺

2.050₺

2.135₺

1.125₺

2.820₺

1.430₺



BİFOKAL - MİNERAL -LENTİ

1.50 

1.50 Photochromic    

CRYSTAL MİNERAL MULTİFOKAL

1.50 

1.50 Photochromic    

MİNERAL BİFOKAL

ORGANİK BİFOKAL

1.50 D 28

1.50 D 45

1.50 ASP 22mm Round Seg

1.50 ASP Lenti 22mm Round Seg

1.56 D 28

1.56 D 28 Photochromic

MİNERAL MONOFOKAL

1.50 

1.70

1.80

1.50 Photochromic

1.60 Photochromic

ORGANİK LENTİ

1.50 ASP Lenti

1.56 ASP Lenti

1.50 Omega Lenti

1.56 Omega Lenti

1.67 Omega Lenti

1.56 Bikonkav Lenti

1.67 Bikonkav Lenti

1.67 Bikonkav Lenti Ekstra

1.170₺

1.550₺

985₺

1.310₺

840₺

1.090₺

1.640₺

1.640₺

980₺

1.070₺

530₺

850₺

1.850₺

830₺

1.450₺

650₺

650₺

680₺

680₺

1.440₺

710₺

1.330₺

2.450₺



Kavacık
Bakırköy
Kadıköy
Sirkeci
Gaziosmanpaşa

Keçiören
ANKARA

Kızılay
Sincan

SAKARYA

İSTANBUL

İZMİT

BURSA

BALIKESİR

MANİSA

ÇANAKKALE

ÇORLU
EDİRNE

DENİZLİAYDIN
DENİZLİ

İZMİR
Karşıyaka
Bornova
Konak

ANTALYA

ISPARTA
KONYA

KAYSERİ

SAMSUN

ORDU

SİVAS

TRABZON

ÇORUM
ERZURUM

VANMALATYA

KAHRAMAN
MARAŞ

DİYARBAKIR

GAZİANTEP

İSKENDERUN

ADANA

MERSİN

AFYONUŞAK

ESKİŞEHİR
KÜTAHYA(OPAKAY Şube)

(OPAKAY Şube)

ŞANLIURFA

LEFKOŞA
www.opaklens.com

37 Șehirde 46 Depo İle Hizmetinizde

MERKEZ
İSTANBUL/Kavacık
Tel : 0216 331 29 97
Fax: 0216 425 43 85
info@opaklens.com

İSTANBUL
Bakırköy

Tel: 0212 542 25 21
Fax: 0212 572 88 57

bakirkoy@opaklens.com kadikoy@opaklens.com

İSTANBUL
Kadıköy

Tel: 0216 449 37 26
Fax: 0216 336 36 33

sirkeci@opaklens.com

İSTANBUL/Sirkeci
Tel: 0212 512 04 05
       0212 512 52 42 
Fax: 0212 527 92 92

adana@opaklens.com

ADANA
Tel: 0322 402 00 00
Fax: 0322 402 00 03

ankara@opaklens.com

ANKARA 
 Kızılay

Tel: 0312 430 83 11
Fax: 0312430 12 32

kecioren@opaklens.com

ANKARA/Keçiören
Tel: 0312 325 00 23-25

 0312 325 00 53
Fax : 0312 325 00 13

antalya@opaklens.com

ANTALYA
Tel: 0242 247 98 02
        0242 241 00 80
Fax: 0242 247 98 03

aydin@opaklens.com

AYDIN
Tel: 0256 221 21 09

sincan@opaklens.com

ANKARA
Sincan

Tel: 0312 271 83 10
Fax: 0312 271 83 11 

bursa@opaklens.com

BURSA
Tel: 0224 224 68 39
Fax: 0224 222 91 33

denizli@opaklens.com

DENİZLİ
Tel: 0258 265 84 18
Fax: 0258 265 84 38

denizli@opaklens.com

DENİZLİ (OPAKAY)
Tel: 0258 262 48 85
Fax: 0258 262 48 84

eskisehir@opaklens.com

ESKİŞEHİR
Tel: 0222 234 99 08
       0222 233 26 53
Fax: 0222 234 90 08

gaziantep@opaklens.com

GAZİANTEP
Tel: 0342 220 12 14-15

Fax: 0342 220 12 01

izmir@opaklens.com

İZMİR
Konak

Tel: 0232 445 13 79
Fax: 0232 483 43 03

izmit@opaklens.com

İZMİT
Tel: 0262 334 00 10
Fax: 0262 334 00 11

isparta@opaklens.com

ISPARTA
Tel: 0246 219 19 04 
Fax: 0246 500 20 44 

kayseri@opaklens.com

KAYSERİ
Tel: 0352 221 09 89
Fax: 0352 221 09 88

konya@opaklens.com

KONYA
Tel: 0332 351 11 00
Fax: 0332 351 55 15

manisa@opaklens.com

MANİSA (OPAKAY)
Tel : 0236 222 40 50
Fax : 0236 237 85 16

k.maras@opaklens.com

KAHRAMANMARAŞ
Tel : 0344 213 12 06

mersin@opaklens.com

MERSİN
Tel : (0324) 237 63 28
Fax : (0324) 237 63 10

iskenderun@opaklens.com

İSKENDERUN
Tel : (0326) 211 16 70

samsun@opaklens.com

SAMSUN
Tel: 0362 420 00 62-49

Fax: 0362 420 00 63

trabzon@opaklens.com

TRABZON
Tel: 0462 411 11 00-02

Fax: 0462 411 11 01

balikesir@opaklens.com

BALIKESİR
Tel: 0266 238 11 58 

corum@opaklens.com

ÇORUM
Tel: 0364 217 17 95 

edirne@opaklens.com

EDİRNE
Tel: 0284 221 11 47

kutahya@opaklens.com

KÜTAHYA
Tel: 0274 217 16 69 

ordu@opaklens.com

ORDU
Tel: 0452 213 16 68

karsiyaka@opaklens.com

İZMİR
Karşıyaka

Tel: 0232 970 25 01
Fax: 0232 445 13 88

izmir@opaklens.com

İZMİR
(OPAKAY) Fabrika
Tel: 0232 400 25 29
Fax: 0232 435 79 01

sivas@opaklens.com

SİVAS
Tel : 0346 221 21 56
Fax : 0346 221 21 50

corlu@opaklens.com

ÇORLU
Tel: 0282 970 50 68
Fax: 0282 970 50 72

diyarbakir@opaklens.com

DİYARBAKIR
Tel: 0412 223 00 79
Fax: 0412 223 00 78

erzurum@opaklens.com

ERZURUM
Tel: 0442 238 40 00
Fax: 0442 238 40 01

afyon@opaklens.com

AFYON
Tel: 0272 213 55 33
Fax: 0272 213 55 35

malatya@opaklens.com

MALATYA
Tel: 0422 323 33 66
Fax: 0422 323 33 65

g.osmanpasa@opaklens.com

İSTANBUL
Gaziosmanpaşa

Tel: 0212 970 09 15
Fax:0212 970 09 16

usak@opaklens.com

UŞAK
Tel : 0276 226 15 52

siparis@opaklentis.com

KKTC
LEFKOŞA

Tel :90(392) 223 11 22
van@opaklens.com

VAN
Tel :0850 755 95 95

sakarya@opaklen.com

SAKARYA
Tel: 0264 777 25 45
Fax: 0264 777 25 44

canakkale@opaklens.com

ÇANAKKALE
Tel: 0286 207 11 56 
Fax: 0286 213 30 16 

s.urfa@opaklens.com

ŞANLIURFA
Tel: 0414 214 2123

GARANTİ BANKASI    :ATAŞEHİR Şube kodu : 1676 Hesap No: 6295776
AKBANK :ESENTEPE Şube kodu : 420 Hesap No: 0169221
İŞ BANKASI :BAKIRKÖY ÇARŞI Şube kodu : 1006 Hesap No: 2230962
YKB :ÜMRANİYE TİCARİ Şube kodu : 740 Hesap No: 80590337
VAKIFBANK :KAVACIK Şube kodu : S01245 Hesap No: 00158007286591721
ZİRAAT BANKASI    :ÜMRANİYE Şube kodu : 2105 Hesap No: 45836945-5004
TEB :ALTUNİZADE Şube kodu : 095 Hesap No: 19477 


